Badminton Service Height Measuring Device (1,15 m)

Gewindestange
20 cm M8

ntmutter ms _ANTertigung fiir je einen Stander
rechte + linke Seite

Bullseye Wasserwaage

Abstand der Kontroll-Vorrichtung zur
Seitenlinie ca.: 1,00 m bis 1,50 m.
Ausrichtung im Aufschlagbereich auf 1,15 m.

4-kant Stopfen 50 x 25 mm
(mittig @ 8 mm Loch)

Unterlegscheibe @ 2,5 cm M8 ;

Flansch-Mutter M8
— Unterlegscheibe @ 3 cm M8

== Gummischeibe
@ 3 cm M8

Baustrahler-Stander

mit MébelfuB 15° Neigung 5 cm M8 und L
Rundholz mit Einschraub-Mutter M8 in den FiiRen

Bauteile-Liste fiir 2 Stiick:

4 Stk.

2 Stk.
4 Stk.
2 Stk.
2 Stk.
2 Stk.
2 Stk.
8 Stk.
2 Stk.
4 Stk.
2 Stk.
2 Stk.

Acrylglas-Scheiben
150 x 200 x 4 mm —
4-kant-Rohr 150 x 50 x 25 x 2 mm 25 mm
4-kant-Stopfen 50 x 25 mm
Gewinde-Stangen 20 cm M8

Hutmuttern M8

Alu-Profilstreifen 3cm x5 cm x 2 mm
Bullseye Wasserwaage

Blechschrauben 4 mm

Flansch-Muttern M8

Unterlegscheiben @ 2,5 cm M8
Unterlegscheiben @ 3 cm M8
Gummischeiben @ 3 cm M8

rote Kontroll-Linie

Alu-Profilstreifen 5 x 3 cm x 2 mm
Unterlegscheibe @ 2,5 cm M8 / Alu-Profilstreifen
4-kan_t S_topfen 50 x 25 mm g‘“'\[\ Acrylglas- 3x5cmx2mm
(mittig @ 8 mm Loch) P ) Scheiben |2¢m O
ey linke
e je 1 Kontroll-Scheibe VP Spielfeldhilfte Bullseye
£ Blechschraube vorne und hinten &5 —
=N Oberkante der Line ¥ : schwarze Kontroll-Linie  —)
S i 1,15 Meter Kontroll-Linie il 25 mm
RV . l' ] \\\} rote Kontroll-Linie
So Doppelseitiges vorne schwarz S
i ‘: %‘ KI gb band hinten rot \ ‘,H _ff), Alu-Profilstreife
5 eppich-nlebeban auf gleiche Hohe W— L 3x5cmx2mm
D Blechschraube V== o Acrylglas- O
- Acrylglas-Scheibe 150 x 200 x 4 mm Scheiben Vi ht Scm
recnte

Bullseye Spielfeldhalfte

schwarze Kontroll-Llinie

Bauanleitung

Material-Kosten:
ca. 35,00 EUR
ohne Stinder

(ca. 25,00 EUR)

Doppelseitiges Klebeband / schwarzes Tape 1 cm / rotes Tape 1 cm

3 Stk.

MobelfiiBe 5 cm M8

3 Stk- Einschraub-Muttern M8 / Rundholz @ 3 cm



Badminton Service Height Measuring Device (1,15 m)

Hutmutter M8

Alu-Profilstreifen 2'faChe Anfe I'tigu ng

3cmx5cm

Abstand der Kontroll-Vorrichtung zur
Seitenlinie ca.: 1,00 m bis 1,50 m.
Ausrichtung im Aufschlagbereich auf 1,15 m.

rote Kontroll-Linie

Alu-Profilstreifen
3x5cmx2mm

\ Spielfeldhilfte Bullseye

schwarze Kontroll-Linie «—)

(@ O

25 mm

rote Kontroll-Linie

Bullseye Spielfeldhalfte

Alu-Profilstreife

3x5cmx2mm

5cm
rechte

schwarze Kontroll-Llinie

Material-Kosten:
ca. 35,00 EUR
ohne Stiander

(ca. 25,00 EUR)

Gewindestange -
20 cm M8 1 mit Bullseye
25 cm M8 4-kant Stopfen 50 x 25 mm
(mittig @ 8 mm Loch) /
= je 1 Kontroll-Scheibe Acrylglas-
= Blechschraube vorne und hinten Scheiben |°°M
= Oberkante der Line linke
S 1,15 Meter Kontroll-Linie
N
£ x vorne schwarz
"? 3  Doppelseitiges hinten rot
X B“Terr:pict:lh-Klsbeband auf gleiche Héhe
0 echschraube
o - Acrylglas-Scheibe 150 x 200 x 4 mm /
- E’ g c 4-kant Stopfen 50 x 25 mm \ - Acrylglas-
5oL (mittig @ 8 mm Loch) Scheiben | O
2ET S Unterlegscheibe @ 2 cm M8 Bauteile-Liste fiir 2 Stiick: sl
- 35 Selbstsichernde-Mutter M8 4 Stk. Acrylglas-Scheiben
-0 a5 e 150 x 200 x 4 mm
5T o8 Randel-Mutter @ 2,4 cm M8 —
ESaE I Nivellierungs-Mutter (Hohe) 2 Stk. 4-kant-Rohr 150 x 50 x 25 x 2 mm o
S -0 9 ) 4 Stk. 4-kant-Stopfen 50 x 25 mm
S < = g Unterlegscheibe @ 3 cm M8 2 Stk. Gewinde-Stangen 20 (25) cm M8
2 W Gummischeibe M8 _ Ms 4 Stk. Hutmuttern M8 H
= g 3 cm M8 ) )y ' i 2 Stk. Alu-Profilstreifen 3 cm x 5 cm x 3 mm Bauanle’tung
@ 2 Stk. Bullseye Wasserwaage
@DD@]S&W@WH@WD _ : s ® 8 Stk. Blechschrauben 4 mm
Stander Gummlschelbe/ 2 Stk. Selbstsichernde Muttern M8
- @3 cm M8 = | I 2 Stk. Rindel-/ Nivellierungs-Muttern @ 20,4 cm M8
Unterlegscheibe g 3 cm M8 B ’ 2 Stk. Unterlegscheiben g2cmM38
o \ 2 Stk. Unterlegscheiben @ 3 cm M8
Stern-Mutter (offen) M8 / i\‘/ 2 Stk. Gummischeiben @ 3 cm M8
Hutmutter M8 ¢ ' 2 Stk. Stern-Muttern (offen) M8

(Gewinde-Abschluss)

Doppelseitiges Klebeband / schwarzes Tape 1 cm / rotes Tape 1 cm



Aufschlag- und Kontroll-Bereich fiir die Messgeréte

I ntro Kontr I

Hohe Kontroll-Bereich Hoéhe
I [ : 1,15 I

Ica. 1,00 m bis 1,50 m

PN
Messgerate-Einheit

Ausrichtung der einzelnen Mess-Einheiten auf die 1,15 m Héhe im Aufschlag-Bereich



	1: Bau-Liste einzel
	2: Bau-Liste 2-fach
	4: Aufschlag-Bereich

